In Nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam per hoc praesens pub li
cum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum, quomodo anno a Nativitate 
Domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo decimo die lun:ae vigesima se.xta 
mensis aprilis, hora decima nona in integro chorologio pontificatus ss-mi in Christo 
Patris et Domini nostri Domini Pauli Divina Providentia papae eius nominis quinti, 
pontificis maximi. Indictione' octava regnante serenissimo et invictissimo Domino et 
Domino Si:giSlIIlundo ,tent,io, Dei gratia rege P'oloniae felicitermoderno, magno duce 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque, nec non Suecorum, 
GOlttomm, Vandalor1l!IIlquehaered1ta.rioRege, in damo lapideaspectabilis et famaH do
mini AlberH Begiel, cJvis et consulis lu:blinensis in ade ad portaan Craeoviensem nun
cU!patam sitam in hypocausll:o versus septemtrionem praspiciens in mei nota,rii publici 
test.iumque infrascriptorum praesentia coram Admodum Reverendis Dominis Hieronimo 
Ossoliński, Divina Providentia abbate coprivnicensi et Andrea Lipski ecclesiae cathe
dralis cracoviensis canonico, jUdfGibus deputatis Tribunalis GeneralisRegni Poloniae 
Lublinensis personaliter comparentes excellentes et spectabiles D[omi]ni Laurentius 
Lemka, aDtis medicinae et philosO!phiae doctor protunc proconsui in locum D-,n[ 
Joannis Chmielowski absentis, a senatu electus Adamus Przyticius, Joannes Lissowski, 
Joannes. Schembek residentes Mathias Jeżowicz, Stanislaus Lichański, protunc provi
sar hospitalis, Simon Krawczowicz, Albertus Begiel et Petrus Kliszewski itidem artis 
medicae et philosophiae pr.ofessor,consules lublinenses, in praesentia religiosorum fra
trum Matthiae a S. Francisco, conventus cracoviensis prioris et· Andreae a Jesu et 
R"ndi D-ni Stanislai Bietkowicz, mansionarii castrensis, canonici ecc1esiae S. Michaelis 
Ar.changeli. et praepositi hospitalis lublinensis Sancti Spiritus extra muros civitatis lub
linensis siti. !idem religiosi supra memorati per Adm. R. D. Ferdinandum a S. Ma
Tia, vicarium generalem Fratrum DiscalceCiJtorl1m Oongrega1ionis S. Eliae Ord.inis Bea
tae Virginis Mariae de Monte Carmelo ad obtinendum locum pro sua religione Lub
lini coenobio fundando destinati deputati comparentes commissionem Illustrissimiet 
Rev-mi in Christo Pall:ris €II: D-ni D-ni Petri Tylicki, Dei graNa ęp-pi cracoviensis €II: 

ducis . severiensis ad supradictos Dominos commissarios hoc in negotio directam, pu
hlice lectam audierunt et auscultaverunt cuius quidem commissionis litterarum tenor 
fuit estque talis: Petrus Tylicki, Dei gratia episcopus cracoviensis dux severiensis, 
Adm. R-ndis D-nis Hieronimo Oss·oliński abba'bi pokrzywnicensi [I], et Andreae Lip-
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ski ecclesiae no.śtrcie craooviensis canonico, fra.tr~bus observantissimis 'salutem in Do~ 
mino. Intelegimus. quosdam civitatis lublinensis incolas pietatis promovendae studio 
religiosorum ordinis Carmelitarum Discalceatorum coenobium ad ecclesiam S. Spi~